[image: image1.png]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.07.2016 № 154
г. Новокузнецк

О признании утратившим силу постановления от 15 октября 2013 года № 258 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение акта о выборе земельного участка и предварительное согласование места размещения объекта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 18.08.2011 №122 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 15 октября 2013 года №258 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение акта о выборе земельного участка и предварительное согласование места размещения объекта».
2. Настоящее постановление опубликовать в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2015 г.

Глава Новокузнецкого муниципального района Е.А. Манузин